1 monitor interattivo 75”, tramite 
ODA sul  Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA),  all’operatore economico 
Ponente Informatica s.n.c., con sede in 17100 - Savona, via Boito 7R, (P.I. 01359100094), per un 
importo complessivo  pari  a € 1.380,00  (euro  milletrecentottanta/00) al  netto di IVA e di  altre 
imposte e contributi di legge;

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023;

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.